Ianue XXVIIII februarij

XIII

1 marzo 1424
Nos Franciscus etc. Consilium etc. et Officium Provisionis Romanie.

Egregio et circumspectis viris Consuli et massarijs Caffe presentibus
et futnris dilectis nostris salutem. Quoniam delegimus virum prudentem
Nicolaum Sophiam filium Thome carissimum civem nostrum in unum ex
socijs sommum percipientibus in Caffa usque ad, nostrum beneplacituni
et mandatum ad stipencllum unius sommi ei singulo mense persolvench.
Mandamus vobis expresso, quatenus loco primi vacantis in dicto sociorum
numero eundem Nicolaum statim et omni reposta dilacione recipiatis,
habeatis, teneatis, tractetis et reputetis benign.° et honorifice sicut decet.
Sibi de dicto stipendio links aorami integre respondentes, et respondeni
facientes. In quorum testimonium has n.ostras patentes litteras in actis
nostris et comunis lanue cancelleria registratas eidem fieri et traddi
iussimus nostro communitas sigillo.

lame die primo marcij

XIV

29 febbraio 1424

Ducalis gubernator Januensis, Con.silium et Officium Provisionis Romanie.
Potestati et quatuor provisoribus Peyr.e.
Saluti locorum nostrorum orientalium et chriatianorum illius dimatis

semper. intenti. Egreg,rium et carum civem nostrum Iacobum Adurn.um
impresentiarum °lindem potestatem et castellanum Phocarum, abunde
instruximus de certis modis quibus habet persuadere Morathbei teucrorura
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principem ut S. Imperatori Romeorum det pacem, illique dedimus in man-
datis uf si tentata illius domini mente reperiat aut sentiat eum paci dispo-
situm, id nobis notum faciat quam celeriter. Itaque si contingat ipsum
Iacobum hoc vobis insinuare volumus et mandamus vobis expresse ut
rem hanc nullo modo perire permittatis. Sed hanc occasionem arripite ac
providete tam celeriter qua,m opportune, traiciendo ad ipsum teucrorum
dominum illos oratores et sub illis formis qui digniores et magis ydonei
atque utiles vestre prudentie videbuntur, semper habentes cordi et pro
oculis quod discrimen et sinistrum urbis Con.stantinopolitane pen.etrat
usque ad. viscera terre Peyre, et consequenter huius reipublice. Cui rei
utpote maxim° importantie diligentiam omnem per vos adhiberi man-
damus omnipo.

Ianue, ultimo februarij.

XV

1 marzo 1424
Nos Franciscus, consilium et officium.

Egregio et circumspectis vies consuli et massarijs, consilio comuni
et un.iversitati Caffe nec non Ianuensibus et beneficio Ian.uensium gauden-
tibus, ibidem commorantibus et frequentantibus et seu commoraturis et
frequentaturis dilectis nodes salutem.